
Uchwała Nr XIX/125/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 lipca 1995 r. 

w  sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej do Spółdzielni Mieszkaniowej „Kociewie” 

Na podstawie art.  18, ust.  2, pkt 9, lit.  „j” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z  późniejszymi  zmianami) - Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

 § 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim na prawach 
członkowskich do Spółdzielni Mieszkaniowej „Kociewie” w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdanskiego 

    Roman Klin 



Uzasadnienie:

Gmina Miejska zamierza nabyć własnościowe prawo do lokalu użytkowego w Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Kociewie”. 
Warunkiem  uzyskania tego prawa jest posiadanie członkostwa Spółdzielni. 
Zarząd Spółdzielni  zaświadczeniem z dnia  20 maja 1994 r.  udzielił  promesy na przyjęcie 
Gminy w poczet członków, po nabyciu lokalu użytkowego od Skarbu Państwa. 


